РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 28.05.2021
	с. Новопокровка
	                   №9-28-Р

Об исполнении бюджета   Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края за 2020 год
На основании статьи 24 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, статьи 57 Положения о бюджетном процессе в Новопокровском сельсовете Иланского района Красноярского края, утвержденного решением Новопокровского сельского Совета депутатов от 20.03.2020 №47-146-Р, Новопокровский сельский Совет депутатов,
  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района за 2020 год, в том числе:

исполнение бюджета сельсовета по доходам в сумме 6927,3 тыс. рублей и расходам в сумме 6920,5 тыс. рублей;

исполнение бюджета сельсовета с профицитом в сумме 6,8 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2020 год в сумме  -6,8 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района за 2020 год со следующими показателями:

источников финансирования дефицита бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему Решению;

другими показателями в соответствии с приложением 5 к настоящему Решению

3. Утвердить исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 24,0 тыс. рублей.

4. Утвердить объем муниципального долга Новопокровского сельсовета Иланского района по состоянию на 01.01.2021 в сумме 0,0 тыс. рублей.

5.    Утвердить объем резервного фонда за 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.
6. Контроль за выполнением данного решения возлагается на постоянную комиссии по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию.
7. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новопокровский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края в сети Интернет.
	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов

                        О.В. Семошкевич
	                           Глава сельсовета

                                   Н.Е. Титова